
foto:�www.ddmastra.cz

foto:�www.zlinsky.denik.cz

DĚTSKÉ�PROHLÍDKY�HRADU�MALENOVICE

do�24.�8.�každou�neděli�vždy�v�9�a�10�hodin,�Hrad�Malenovice

Trasa� i� výklad� jsou� plně� přizpůsobeny� malým� návštěvníkům.� Protože� je�
o�prohlídky�velký�zájem,�je�dobré�se�dopředu�objednat.

www.muzeum-zlin.cz

JÍZDY�HISTORICKÉHO�TROLEJBUSU

do�31.�8.�každou�neděli�odpoledne,�linka�č.�9

Odjezdy� ze� zastávky� Baťova� nemocnice:� 12:40,� 13:40,� 14:40,� 15:40�
a�16:40;�z�točny�Jižní�Svahy�–�Středová:�13:20,�14:20,�15:20�a�16:20.

www.dszo.cz

NEDĚLNÍ�ODPOLEDNÍ�POZOROVÁNÍ�SLUNCE

3.�8.,�od�14:00�do�16:00,�Hvězdárna�Zlín

Za�příznivého�počasí�(jasno�nebo�mírně�oblačno,�bez�vysoké�oblačnosti)�
můžete� pozorovat� Slunce� dalekohledem� přes� speciální� helioskopický�
hranol�či�H�alfa�slunečním�dalekohledem,�kterým�můžete�spatřit�i�sluneční�
erupce�a�protuberance.

www.zas.cz

KONCERT�VÁCLAVA�HUDEČKA�VE�ŠTÍPĚ

3.�8.,�18:00,�poutní�kostel�Narození�Panny�Marie�ve�Štípě

Koncert� je� součástí� tradičního� luhačovického� dostaveníčka� houslistů�
Akademie�Václava�Hudečka.�V�programu�se�představí�pěvkyně�Národního�
divadla�Jana�a�Hana�Jonášovy,�trumpetista�Vladimír�Rejlek,�varhaník�Pavel�
Svoboda,�studenti�známého�virtuose�a�další�umělci.�

www.akademievhudecka.cz

KINEMATOGRAF�BRATŘÍ�ČADÍKŮ�–�FILMOVÉ�LÉTO�2014

3.–6.�8.,�21:30,�náměstí�Míru�ve�Zlíně

Letní�promítání.�Vstupné�je�dobrovolné.�

Program:�3.�8.�Postřižiny,�4.�8.�Kandidát,�5.�8.�Příběh�kmotra,�6.�8.�Revival.�

www.kinematograf.cz

LETNÍ�PODVEČER�V�ZOO�

8.–9.�8.,�Zoo�Zlín

Zahrada�bude�otevřena�v�závislosti�na�počasí�do�21:00.

www.zoozlin.eu

GALAKTICKÉ�ZÁVODY�DĚTÍ�NA�JEZDÍTKÁCH

9.�8.�od�15:00,�zábavní�park�Galaxie�Zlín

Soutěž�o�dárkový�kupon�1+1�zdarma.�Všichni�účastníci�vyhrávají�sladkou�
odměnu!�

www.galaxiezlin.cz

JAZZZUBS�A�ZLÍNSKÉ�REGGAE

10.�8.�od�16:00�do�18:00,�náměstí�Míru�ve�Zlíně

Hudební�akci�organizuje�oblíbený�pan�Chlud.

www.zlin.eu

foto:�www.dszo.cz

LEGO®�FESTIVAL�VE�ZLATÉM�JABLKU�

do�10.�8.,�OC�Zlaté�jablko

Uvidíte�např.�postavy�ze�Star�Wars,�Toy�Story�a�dalších�filmů.�Každý�den�od�
10�do�18�h�je�v�přízemí�v�provozu�herní�zóna�pro�děti�a�každou�sobotu�se�
můžete�těšit�na�zábavný�program�se�soutěžemi.

www.zlatejablko.cz

DÍLNA�U�ZLATOHLÁVKA

16.�8.,�Muzeum�jihovýchodní�Moravy�ve�Zlíně�–�14I15�Baťův�institut�

Doporučuje�se�rezervace�místa�předem.�Odejít�budete�moci�s�vlastnoručně�
vyrobeným� šperkem.� Program� se� vztahuje� k� výstavě� Okouzlen� brouky�
a�jinou�havětí.

www.14-15.cz

ZLÍN�PÉTANQUE�OPEN�2014

17.–23.�8.,�náměstí�Míru�ve�Zlíně

Tato� tradiční� francouzská� hra� je� charakteristická� svojí� univerzálností�
a�mohou�ji�hrát�i�děti,�senioři�či�handicapované�osoby.�

www.zlin.eu

FEDO�2014

21.�–24.�8.,�náměstí�Míru�ve�Zlíně�a�Sad�Svobody�(nádvoří�zámku)

17.� ročník� Festivalu� dechových� a� folklórních� souborů.� Program� bude�
obohacen� oblíbenými� večerními� zábavnými� programy� na� nádvoří� zámku�
i�v�jeho�okolí.

http://vdozlin.cz/p=581

PIVNÍ�FESTIVAL�ANEB�OCHUTNEJ�REGIONÁLNÍ�PIVA!

22.–26.�8.,�Zoo�Zlín

www.zoozlin.eu

9.�TRUCK�SRAZ�ZLÍN

22.–24.�8.,�náměstí�Práce,�centrum�Zlína

Již�tradiční�akce.�Těšit�se�můžete�na�páteční�exhibici�na�náměstí�Práce�či�na�
sobotní�spanilou�jízdu�centrem�města.�A�nezapomeňte�vzít�i�své�děti.

www.truck-sraz-zlin.cz

Uživatel
Lístek s poznámkou



foto:�www.ddmastra.cz

foto:�www.zlinsky.denik.cz

JAN�SLOVÁK:�PLAVEC�VE�VLNÁCH�POPELA

do�10.�8.,�so,�ne�10:00–12:00�a�13:00–18:00�(příp.�po�domluvě),�
evangelický�kostel

www.zlin.evangnet.cz

MÁME�POVINNOST�DÍVAT�SE�DOPŘEDU�ANEB�FIRMA�BAŤA�V�BRAZÍLII
do�17.�8.,�Muzeum�jihovýchodní�Moravy�ve�Zlíně,�14I15�Baťův�institut

www.14-15.cz

BLANKA�JAKUBČÍKOVÁ:�KDYBY�KRÁSA�ZABÍJELA

do�26.�8.,�GALERIE�KABINET�T.,�12.�budova

www.kabinett.cz

VÝSTAVY

GALAKTICKÉ�ZÁVODY�NA�STĚNĚ�PRO�DĚTI�I�DOSPĚLÉ

23.�8.�od�15:00,�zábavní�park�Galaxie�Zlín

Vítězové� budou� odměněni� dárkovým� kuponem� 1+1� zdarma� nebo� jinou�
vybranou�cenou.

www.galaxiezlin.cz

POHÁDKOVÝ�LES

23.�8.,�od�12:00�do�15:30,�Velíková�–�Výletiště

Po�celé�odpoledne�je�připraven�zajímavý�program�pro�děti.�Doprava�ze�Zlína�
je�zajištěna�historickým�autobusem.

www.zlin.eu

JIRKA�HADAŠ�–�AHOJ�PRÁZDNINY

24.�8.�ve�14:00,�multikino�Golden�Apple�Cinema,�sál�1

Dětská�animační�show,�ve�které�společně�s�kouzelníkem�Jirkou�Hadašem�
účinkují�žáci�3.�B�Mach�a�Šebestová.�Dále�je�připravena�dětská�diskotéka�
s�letními�rytmy�a�modelování�balónků.

www.gacinema.cz

MANŽELSKÉ�VRAŽDĚNÍ

25.�a�26.�8.�v�19:00,�budova�MAX�32�v�Baťově�areálu

V� detektivní� komedii� uvidíte� herce� Městského� divadla� Zlín� Romanu�
a�Zdeňka�Julinovy.�Představení�se�odehrává�v�loftovém�apartmánu�budovy�
MAX�32.�

www.divadlozlin.cz

KONCERT�EVERGREENŮ

27.�8.,�náměstí�Míru�ve�Zlíně

BIG�BAND�ZLÍN�o.�s.�pořádá�koncert�populárních�melodií.

www.zlin.eu

BARUM�CZECH�RALLY�ZLÍN

27.–31.�8.,�Zlín�a�okolí

Jedna�z�nejvýznamnějších�motoristických�akcí�v�České�republice.�V�pátek�
se�můžete�těšit�na� již� tradiční�Super�RZ�přímo�v�centru�Zlína,�v�sobotu�
nevynechejte�slavnostní�start�1.�etapy,�který�proběhne�před�Velkým�kinem�
a�v�neděli�se�přijďte�na�náměstí�Míru�podívat�na�vyhlášení�vítězů.

www.czechrally.com

STAVBA�ROKU�ZLÍNSKÉHO�KRAJE�2013

do�29.�8.,�Galerie�2.�patro�(budova�radnice)

Výstava�soutěžních�realizací�za�rok�2013.

www.zlin.eu

JIŘÍ�BERÁNEK�

do�29.�8.,�Galerie�Václava�Chada,�zlínský�zámek

www.gvch.cz

VÝSTAVA�PANENEK�A�KOČÁRKŮ�NA�ZÁMKU�LEŠNÁ

do�31.�8.,�út–ne�10–18�h,�Zámek�Lešná

www.zoozlin.eu

PUTOVÁNÍ�ZLÍNSKÝM�KRAJEM.�PĚŠKY,�NA�KOLE,�NA�LODI…

do�31.�8.,�Knihovna�Fr.�Bartoše,�14I15�Baťův�institut

www.kfbz.cz

OKOUZLEN�BROUKY�A�JINOU�HAVĚTÍ

do�31.�8.,�Muzeum�Jihovýchodní�Moravy,�14I15�Baťův�institut

Kresby�brouků�Vladimíra�Javorka,�známého�popularizátora�entomologie,�
které�namaloval�na�sklonku�života;�sbírky�hmyzu�a�pomůcky�pro�sběr,�
preparaci�a�výzkum�hmyzu

www.14-15.cz

VII.�NOVÝ�ZLÍNSKÝ�SALON�2014

do�31.�8.,�Krajská�galerie�výtvarného�umění,�14.�a�32.�budova

Společná�přehlídka�soudobého�českého�a�slovenského�umění.

www.galeriezlin.cz

NATALLIA�LL

do�31.�8.,�Krajská�galerie�výtvarného�umění,�14I15�Baťův�institut

Výstava�světoznámé�polské�umělkyně�představuje�autorčiny�zásadní�
práce�ze�70.�let�20.�století�s�tématem�tělesnosti�a�erotiky.

www.galeriezlin.cz

JANA�ŽELIBSKÁ

do�31.�8.,�Krajská�galerie�výtvarného�umění,�14I15�Baťův�institut

Jana�Želibská�patří�k�progresivní�generaci�akčních�a�konceptuálních�
umělců.�Ve�své�tvorbě�rozvinula�podněty�mezinárodních�tendencí,�
především�pop-artu�a�francouzského�Nového�realismu,�později�také�
videoumění�a�instalace.

www.galeriezlin.cz

MILOŠ�ŠEJN

do�31.�8.,�Krajská�galerie�výtvarného�umění,�14I15�Baťův�institut

Tvorba�Milana�Šejna�sestává�z�řady�výtvarných�prostředků�od�těch�
tradičnějších,�jako�je�kresba,�až�po�technicky�náročná�videa.�

www.galeriezlin.cz

ŠTÍPA,�LEŠNÁ,�LUKOV�–�SETKÁNÍ�S�HISTORIÍ

do�31.�8.,�Knihovna�Fr.�Bartoše,�14I15�Baťův�institut

Minulost�pozoruhodných�míst�z�blízkého�regionu�ve�světle�dokumentů,�
které�jsou�uloženy�v�knihovně.

www.kfbz.cz

VÝSTAVA�SBĚRATELSKÝCH�PANENEK

do�7.�9.,�Muzeum�Jihovýchodní�Moravy,�14I15�Baťův�institut

Sbírka�obsahuje�více�než�1�000�panenek,�300�plyšových�medvídků,�
originály�i�repliky�starožitných�kočárků�a�mnoho�doplňků.�

www.14-15.cz

VÁCLAV�MALINA:�GEOMETRIE�PODLE�BAREV

14.�8.–28.�9.,�10:00–12:00�a�13:00–18:00�(příp.�po�domluvě),�
evangelický�kostel

Vernisáž�14.�srpna�v�17:00.

www.zlin.evangnet.cz

ZLÍN�V�PROMĚNÁCH�ČASU
dlouhodobá�výstava,�Muzeum�Jihovýchodní�Moravy,�14I15�Baťův�institut

Historie�Zlína�a�zlínského�panství�od�pravěku�po�19.�století.

www.14-15.cz


